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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

                                                             

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

Πρακτικό της 516
ης

 Συνεδρίασης της 

∆ιοικούσας Επιτροπής του Ε.Α.Π. 

(24/06/2021 και ώρα 12:30 µ.µ.) 

 

Παρόντες: Ο Πρόεδρος Καθηγητής Οδ.-Ι. Ζώρας, οι Αντιπρόεδροι 

Καθηγητής Ευστ. Ευσταθόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής Γ. Σκρουµπής 

και Αναπληρωτής Καθηγητής Κων. Καραµάνης, τα τακτικά µέλη 

Καθηγητής ∆. Βασιλείου και Καθηγητής Ι. Καλαβρουζιώτης και το 

αναπληρωµατικό µέλος Καθηγητής Εµ. Κουτούζης. 

Απόντες: Τα τακτικά µέλη Καθηγητής Κ. Κουβελιώτης, 

Αναπληρωτής Καθηγητής Λ. ∆ουκάκης, Καθηγητής Αντ. Λιοναράκης και 

Καθηγητής Αυγ. ∆ηµητράς. 

Το τακτικό µέλος Καθηγητής Αθ. Μιχιώτης ήταν παρών από την 

έναρξη της Συνεδρίασης και αποχώρησε µετά την ολοκλήρωση του 

υποθέµατος 1 των Θεµάτων Στρατηγικού Σχεδιασµού και Ανάπτυξης. 

Το αναπληρωµατικό µέλος Καθηγητής Βασ. Λουκόπουλος ήταν 

παρών από τη συζήτηση του υποθέµατος 22 των Ακαδηµαϊκών Θεµάτων 

µέχρι το τέλος της Συνεδρίασης. 

Στη Συνεδρίαση συµµετέχει και ο Αναπληρωτής Προϊστάµενος της 

∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών κ. Ηλ. Γκοτσόπουλος χωρίς δικαίωµα 

ψήφου. 

Χρέη γραµµατέα στην παρούσα Συνεδρίαση εκτελεί η κ. Όλγα 

Μπουσίου.   

. 

. 

Θέµα 2
ο
  

Ακαδηµαϊκά Θέµατα  

. 

. 

Απόσπασµα Απόφασης 

16. Έγκριση Σειρών Κατάταξης υποψηφίων µελών Σ.Ε.Π. των Προκηρύξεων 

των ακαδηµαϊκών ετών 2019-2022, 2021-2023 και 2021-2024 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΤΜΗΜΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

 Πληροφορίες:     Όλγα Μπουσίου   

 Τηλ. :                  2610 367.375 

Fax:                     2610 367.126 
  

e-mail :                tao@eap.gr 

Διεύθυνση:  
Πάροδος Αριστοτέλους 18,  

Τ.Κ. 263 35 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

Η ∆.Ε. αφού έλαβε υπόψη της το µε αρ. πρωτ. ΤΠ:3306/24-06-2021 έγγραφο του 
Τµήµατος Προσωπικού σχετικά µε έγκριση Σειρών Κατάταξης υποψηφίων µελών 
Σ.Ε.Π. και τα συνηµµένα αυτού, 

αποφάσισε οµόφωνα: 

. 

. 

 

3. όπως εγκρίνει τις σειρές κατάταξης υποψηφίων µελών Σ.Ε.Π. για τις παρακάτω 
Θεµατικές Ενότητες των Προπτυχιακών και Μεταπτυχιακών Προγραµµάτων 
Σπουδών του Ε.Α.Π. της προκήρυξης ακαδηµαϊκών ετών 2021-2024, ως εξής: 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ11 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 1 ΣΗΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 2 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 3 ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 4 ΒΛΑΧΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 5 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΑΑΚ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 6 ΤΑΓΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 7 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 8 ΧΑΤΖΗΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 10 ΤΣΙΠΛΑΚΙ∆ΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 11 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ11 12 ∆ΙΟΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ12 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 2 ΛΙΟΝΤΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 3 ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 5 ΜΑΝΩΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 7 ΧΟΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 8 ΚΑΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 9 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 10 ΧΑΤΖΗΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 11 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 12 ΚΑΖΑΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕIA 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 13 ΜΑΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 14 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 15 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 16 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 17 ΜΑΥΡΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 19 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ12 20 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ21 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΩΜΑΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 2 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 3 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 4 ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 5 ΚΑΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 6 ΧΟΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 7 ΤΑΓΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 8 ΚΑΖΑΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕIA 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 9 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 10 ΜΑΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 11 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΝΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 12 ΚΟΥΒ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 13 ΒΟΪ∆ΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ21 14 ΜΑΥΡΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ22 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ22 1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ22 2 ΚΩΦΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ22 3 ΛΙΟΝΤΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ22 4 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ22 5 ΚΟΥΒ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ22 6 ΒΕΡ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ31 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 1 ΒΛΑΧΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 3 ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 4 ΤΣΙΠΛΑΚΙ∆ΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 5 ΚΟΤΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 6 ΠΕΡΗΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 7 ΚΟΡΟΣΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 8 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 9 ΖΑΠΟΥΝΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 10 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 11 ΚΑΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 12 ΜΑΓΓΑΦΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 13 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ31 14 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ32 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΩΜΑΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 2 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 4 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΑΑΚ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 5 ΣΑΡΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 6 ΚΟΡΟΣΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 7 ΖΑΠΟΥΝΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 8 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 9 ΤΣΑΠΙΚΙ∆ΟΥ ∆ΑΝΑΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ32 10 ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ33 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ33 1 ΣΗΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ33 2 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ33 3 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ33 4 ΣΕΙΡΑ∆ΑΚΗ EMMANΟΥΕΛΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ33 5 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ33 6 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ33 7 ΣΑΡΙ∆ΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ34 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ34 1 ΚΩΦΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ34 2 ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ34 3 ΚΟΤΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ34 4 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ34 5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ35 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 1 ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 2 ΓΟΓΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 3 ΣΑΡΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 4 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 5 ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 6 ΤΣΑΠΙΚΙ∆ΟΥ ∆ΑΝΑΗ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 7 ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 8 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ35 9 ΚΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ36 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ36 1 ΡΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ36 2 ΣΕΙΡΑ∆ΑΚΗ EMMANΟΥΕΛΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ36 3 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ36 4 ΜΑΓΓΑΦΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ36 5 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ36 6 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΑΓΓ41 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ41 1 ΡΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ41 2 ∆ΑΜΑΣΚΗΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ41 3 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΑΓΓ ΑΓΓ41 4 ΚΑΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΒΝΠ50 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 1 ΒΛΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 2 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Α∆ΑΜ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 3 ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 4 ΤΖΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 5 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 6 ΚΙΟΥΒΡΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 7 ΞΕΝΙΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 8 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 9 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 10 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 11 ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 12 ΕΠΤΑΗΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 13 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 14 ΜΑΤΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 15 ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 16 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 17 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ50 18 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΒΝΠ51 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ51 1 ΜΑΤΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ51 2 ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ51 3 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ51 4 ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ51 5 ∆ΟΥΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΒΝΠ52 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 1 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Α∆ΑΜ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 2 ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 3 ΤΖΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 4 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 5 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 6 ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 7 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 8 ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 9 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 10 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 11 ∆ΟΥΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 12 ∆ΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ52 13 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΒΝΠ53 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΒΝΠ ΒΝΠ53 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΚΙΝΟΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΓΑΛ31 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΓΑΛ ΓΑΛ31 1 ΖΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΓΑΛ ΓΑΛ31 2 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

2021-2024 ΓΑΛ ΓΑΛ31 3 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΓΑΛ ΓΑΛ31 4 ΤΣΙΓΚΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2021-2024 ΓΑΛ ΓΑΛ31 5 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΓΑΛ ΓΑΛ31 6 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΓΕΡ10 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ10 1 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΑΓΛΑΙΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ10 2 ΡΟΦΟΥΖΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ10 3 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ10 4 ΡΑΣΠΙΤΣΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ10 5 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΓΕΡ11 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ11 1 ΖΕΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ11 2 ΡΟΦΟΥΖΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ11 3 ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ11 4 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ11 5 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΓΕΡ12 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ12 1 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ12 2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ12 3 ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΓΕΡ13 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ13 1 ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ13 2 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ13 3 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΓΕΡ20 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ20 1 ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ20 2 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ20 3 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ20 4 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ EΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΓΕΡ21 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ21 1 ΖΕΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ21 2 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ21 3 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΓΕΡ ΓΕΡ21 4 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ EΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆ΑΘ30 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 1 ΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 2 ΑΥΘΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 3 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΛΚΙΣΤΙΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 4 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 5 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 6 ΘΑΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 7 ΚΟΥΡΤΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 8 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 9 ΝΤΟΒΟΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 10 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 11 ΗΛΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 12 ΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 13 
ΣΤΟΥΜΠΟΣ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ30 14 ΤΣΙΡΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆ΑΘ31 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ31 1 ΑΣΠΡΟΥ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ31 2 ΦΙΛΙΠΠΙΑ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ31 3 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆ΑΘ32 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 1 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 2 ΑΥΘΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 3 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 4 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 5 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 7 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 8 ΤΣΙΡΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 9 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 10 ΗΛΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 11 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 12 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ32 13 ΘΑΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆ΑΘ40 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 1 ΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 2 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 3 ΓΛΥΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 4 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 5 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 6 ΤΟΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 7 ΖΑΡΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 8 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 9 ΝΑΝΗ ΣΕΜΙΝΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 11 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ40 12 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆ΑΘ41 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 1 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 2 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 3 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΛΚΙΣΤΙΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 4 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 5 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 6 ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 7 ΚΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 8 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 9 ΒΛΑΧΟΥ ΧΑΡΙΣΙΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 10 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ41 11 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆ΑΘ42 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ42 1 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ42 2 ΘΑΝΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ42 3 ΑΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ42 4 ΚΑΠΑΝΤΑΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ42 5 ΣΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ42 6 ΚΥΡΙΑΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆ΑΘ43 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 2 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 3 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 4 ΤΣΙΤΣΚΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 5 ΝΤΟΒΟΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 6 ΚΟΥΡΤΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 7 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 8 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 9 ΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΑΘ ∆ΑΘ43 10 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆Η∆12 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 1 ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 2 ΨΥΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 3 ΠΕΜΠΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 4 ΡΕΖΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 5 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆Η∆11 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 1 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΛΙΝΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 2 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 3 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 4 ΠΑΠΑΤΟΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 5 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 6 ΞΗΡΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 7 ΤΖΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 8 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 9 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 10 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 11 ΚΟΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 12 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 13 ∆ΟΥ∆ΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 14 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 15 ΦΡΑΓΚΟΥ ΡΩΞΑΝΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 16 ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ∆ΑΦΝΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 17 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 18 ΚΟΥΡΟΥΝ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 19 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 20 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 21 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 22 ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 23 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 24 ΜΙΧΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 25 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 26 ΣΤΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 27 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 28 ΒΑΓ∆ΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 29 ΚΟΚΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 30 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 31 ΤΣΑΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 32 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 33 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 34 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 35 ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 36 ΝΑΣΑΙΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 37 ΠΕΡΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 38 ΧΟΤΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 39 ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 40 ∆ΡΑΜΑΛΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆11 41 ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ ΤΑΥΓΕΤΗ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 6 ΤΣΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 7 ΧΑΣΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 8 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 9 ΣΩΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 10 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 11 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 12 ΜΗΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 13 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 14 ΛΙΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 15 ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 16 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 17 ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 18 ΠΡΟ∆ΡΟΜΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 19 ΚΑΤΣΑΪΤΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΣΕΛΗΝΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 20 ΠΕΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 21 ∆ΙΟΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 22 ΣΑΡΑΙ∆ΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 23 ΓΑΛΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 24 ΓΡΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 26 ΡΟ∆ΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 27 ΜΑΝΙΟΥ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 28 ∆ΕΡΓΙΑ∆ΕΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 29 ΠΑΧΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 30 ∆ΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 31 ΟΞΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 32 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 33 ΚΑΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 34 ΜΠΑΓΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 35 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 36 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 37 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 38 ΚΟΤΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 39 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 40 ΤΣΑΝΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 41 ΤΑΜΟΥΡΑΝΤΖΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 42 ΞΥΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 43 ΡΟΚΟΠΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 44 ΜΗΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 45 ΣΚΑΡΤΑ∆ΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 46 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 47 ΓΑΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 48 ΠΑΪΠΕΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 49 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 50 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 51 ∆ΡΟΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 52 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 53 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 54 ΕΥΓΕΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 55 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 56 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2021-2024 ∆Η∆ ∆Η∆12 57 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ∆ΙΤ13 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 1 ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 2 ΤΣΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 3 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 4 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 5 ΜΗΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 6 ΠΕΜΠΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 7 ΣΩΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 8 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 9 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 10 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 11 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 12 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 13 ΣΑΡΑΙ∆ΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 14 ΠΕΪΤΖΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 15 ΓΚΙΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 16 ΠΑΧΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 17 ΠΕΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 18 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 19 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 20 ΝΑΣΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 21 ΜΠΑΓΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 22 ΚΑΠΙΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 23 ΡΟ∆ΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 24 ΒΑΓΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 25 ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 26 ΡΕΡΡΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

2021-2024 ∆ΙΤ ∆ΙΤ13 27 ΣΙΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΑΨ50 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 1 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 2 ΤΑΝΤΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 3 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 4 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 5 ΚΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 6 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 7 ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 8 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 9 ΚΑΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 10 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 11 ΠΑΠΟΥΛΙ∆Η ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 12 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 13 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 14 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 15 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 16 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 17 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 18 ΚΟΥΚΛΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 19 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ EΥΘΑΛΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 20 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 21 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ50 22 ΜΕΓΓΗΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΑΨ51 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 2 ΚΑΖΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Α 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 3 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 4 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 5 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 6 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 7 ΣΟΥΣΑΜΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 8 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 9 ΧΛΙΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 10 ΚΑΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 11 ΘΕΟΦΥΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 12 ΖΑΚΟΠΟΎΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΊΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 13 ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 14 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 15 ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 16 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 17 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 18 ΜΕΓΓΗΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 19 ΜΕΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 20 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ51 21 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΑΨ52 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 1 ΤΑΝΤΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 2 ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 3 ΤΡΑΓΟΥ ΕΛΕΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 4 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 5 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ EΥΘΑΛΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 6 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 7 ΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ANAΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 8 ΧΛΙΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 9 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ52 10 ∆Α∆ΑΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΑΨ53 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ53 1 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ53 2 ΚΑΡΑΚΙΖΑ ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ53 3 ΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ53 4 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ53 5 ΣΠΕΤΣΙΩΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ53 6 ΝΤΑΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ53 7 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ53 8 ΦΛΩΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΑΨ60 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 1 ΚΟΡ∆ΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 2 ΠΑΠΟΥΛΙ∆Η ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 3 ΠΕΖΗΡΚΙΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 4 ΑΡΓΥΡΟΥ∆Η ΑΝΘΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 5 ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 6 ΚΑΛΤΣΟΥ∆Α ΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 7 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 8 ΣΟΥΣΑΜΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 9 ΠΑΤΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 10 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 11 ΜΕΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 12 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 13 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 14 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 15 ΒΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 16 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ60 17 ΤΡΑΓΟΥ ΕΛΕΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΑΨ61 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 1 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 2 ΚΑΛΤΣΟΥ∆Α ΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 3 ΦΛΩΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 4 ΠΕΖΗΡΚΙΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 5 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 6 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 7 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 8 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 9 ΚΟΥΡΜΟΥΣΗ ΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 10 ΘΕΟΦΥΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 11 ΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ANAΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 12 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 13 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 14 ΚΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 15 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 16 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 17 ΜΠΑΛΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 18 ΤΣΕΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 19 ∆Α∆ΑΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 20 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 21 ΚΙΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 22 ΚΑΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 23 Α∆ΑΜ ΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 24 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 25 ΚΑΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨ61 26 ΤΣΑΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΑΨΠΑ 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 1 ΚΑΖΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Α 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 2 ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 3 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 4 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 5 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 6 ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 7 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 8 ΝΕΟΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 9 ΚΟΥΚΛΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 10 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2021-2024 ΕΑΨ ΕΑΨΠΑ 11 ΚΙΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΕΠ21 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ21 1 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ21 2 ΠΟΥΛΑΚΙ∆ΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ21 3 ΠΕΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ21 4 ΑΡΝΕΛΛΟΥ ΛΗ∆Α ΕΙΡΗΝΗ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ21 5 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΕΠ22 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 1 ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 2 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 3 ΠΑΠΑΡΟΥ ΦΛΩΡΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 4 ΒΕΝΙΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 5 ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 6 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 7 ΤΣΙΤΟΥ ΦΑΙΗ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 8 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΝΗ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 10 ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ22 11 ∆ΑΛΑΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΕΠ23 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ23 1 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ23 2 ΠΟΥΛΑΚΙ∆ΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ23 3 ΠΕΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ23 4 ΑΡΝΕΛΛΟΥ ΛΗ∆Α ΕΙΡΗΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΕΠ31 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 1 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 2 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 3 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 4 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 5 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 6 ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 7 ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 8 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ31 9 ΚΑΛΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΕΠ32 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ32 1 ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ32 2 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ32 3 ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ32 4 ΤΣΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ32 5 ΚΑΡΑΚΟΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ32 6 ΛΙΝΑΡ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ32 7 ΧΑΒΙΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΕΠ33 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ33 1 ΝΑΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ33 2 ΑΡΑΠΟΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ33 3 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ33 4 ΡΕΘΥΜΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ33 5 ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2021-2024 ΕΕΠ ΕΕΠ33 6 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΤΑ60 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 1 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 2 ΚΟΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 3 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 4 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 5 ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 6 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 8 ΣΠΑΝΑΚΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 9 ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 10 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 11 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 12 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 13 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 14 ΓΟΓΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 15 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 16 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 17 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 18 ΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 19 ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 20 ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 21 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 22 ΤΣΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 23 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 24 ΒΑΛΑΣΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 25 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 26 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 27 ΜΑΚΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 28 ΤΣΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 29 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 30 ΠΑΓΓΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 31 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 32 ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 33 ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 34 ΤΖΙΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 35 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 36 ΓΚΟΤΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 37 ∆ΑΛΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 38 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 39 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 40 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 41 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 42 ΑΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 43 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 44 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 45 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 46 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 47 ΜΗΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 48 ΒΟΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 49 ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 50 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 51 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 52 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 53 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 54 ΜΠΕΡ∆ΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 55 ΝΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 56 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 57 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 58 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 59 ΚΑΠΟΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 60 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 61 ΚΥΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 62 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 63 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 64 ΛΑΖΑΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 65 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 66 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 67 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 68 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 69 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 70 ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 71 ΤΖΑΝΑΒΑΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 72 ΓΚΟΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 73 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 74 ΤΡΥΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 75 ΛΕΓΟΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 76 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 77 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 78 ΚΝΑΒΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 79 ΤΖΑΦΙΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 80 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 81 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 82 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 83 ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 84 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ60 85 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΤΑ61 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 1 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 2 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 3 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 4 ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 5 ΓΚΙΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 6 ∆ΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 7 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 8 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 9 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 10 ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 11 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 12 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 13 ΠΑΞΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 14 ΛΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 15 ΚΑΡΑΚΟΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 16 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 17 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 18 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 19 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 20 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 21 
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ 
ΦΑΤΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 22 ΜΑΡΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 23 ΤΡΑΝΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 24 ΡΟΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 25 ΣΠΑΝΑΚΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 26 ΚΑΛΟΓΡΙ∆Η ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 27 ∆ΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 28 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 29 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 30 ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 31 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 32 ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 33 ΣΤΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 34 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 35 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 36 ∆ΑΜΑΣΚΗΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 37 ΑΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 38 ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 39 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΑΓΛΑΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 40 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 41 ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 42 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 43 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 44 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 45 ΜΠΕΡ∆ΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 46 ∆ΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 47 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 48 ΡΑΚΙΤΖΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 49 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 50 ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 51 ΛΑΖΑΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 52 ∆ΟΥΛΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 53 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 54 ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 55 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 56 ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 57 ΠΡΟΕΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 58 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΡΟΖΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 59 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 60 ΓΑΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ61 61 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΤΑ62 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 1 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 2 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 3 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 4 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 5 ΓΚΟΤΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 6 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 7 ∆ΑΛΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 8 ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 9 ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 10 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 11 ΤΣΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 12 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 13 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 14 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 15 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 16 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 17 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 18 ΒΟΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 19 ΤΣΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 20 ΚΑΠΟΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 21 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 22 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 23 ΒΑΒΟΥΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 24 ΚΝΑΒΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 25 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 26 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 27 ΓΚΟΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 28 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 29 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 30 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 31 ΚΟΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 32 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 33 ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 34 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 35 ΒΟΣΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 36 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ AΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 37 ΠΕΡΗΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 38 ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 39 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 40 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 41 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 42 ∆ΕΡΜΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 43 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 44 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 45 ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 46 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 47 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 48 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 49 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 50 ΤΖΑΝΑΒΑΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 51 ΤΡΥΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 52 ΛΕΓΟΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 53 ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ62 54 ΡΑΚΙΤΖΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΕΤΑ63 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 1 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 2 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 3 ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 4 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 5 ΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 6 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 7 ΒΑΛΑΣΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 8 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 9 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 10 ΜΑΚΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 11 ΒΑΒΟΥΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 12 ΠΑΓΓΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 13 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 14 ΚΑΛΟΓΡΙ∆Η ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 15 ∆ΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 16 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 17 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 18 ΓΟΓΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 19 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 20 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 21 ΛΥΚΕΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 22 ΒΟΣΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 23 ΣΤΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 24 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 25 ∆ΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 26 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 27 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ AΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 28 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 29 ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 30 ΜΗΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 31 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ



 
22 

Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 32 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 33 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 34 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 35 ∆ΑΝΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 36 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 37 ΛΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 38 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 39 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 40 ΜΑΡΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 41 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 42 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 43 ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 44 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 45 ΚΥΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 46 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 47 ΝΕΟΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 48 ΤΣΙΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 49 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 50 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 51 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ∆ΑΝΑΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 52 ΝΙΩΡΑ ΝΙΚΗ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 53 ΚΟΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2021-2024 ΕΤΑ ΕΤΑ63 54 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. KYK53 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 KYK KYK53 1 KITTTA  ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. KYK54 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 KYK KYK54 1 ΝΤΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 KYK KYK54 2 ΚΩΤΣΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. KYK55 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 KYK KYK55 1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2021-2024 KYK KYK55 2 ∆ΕΛΗΣ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 KYK KYK55 3 ΠΑΝΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2021-2024 KYK KYK55 4 ΧΕΙΜΩΝΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΕΣΤΕΡ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. KYK56 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ



 
23 

Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2021-2024 KYK KYK56 1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2021-2024 KYK KYK56 2 ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. KYK57 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 KYK KYK57 1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 KYK KYK57 2 ΤΣΑΚΜΑΚΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 KYK KYK57 3 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2021-2024 KYK KYK57 4 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 KYK KYK57 5 ΖΗΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 KYK KYK57 6 ΜΑΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

2021-2024 KYK KYK57 7 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2021-2024 KYK KYK57 8 ΤΕΝΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 KYK KYK57 9 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. KYKΠΑ 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 KYK KYKΠΑ 1 ΚΙΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ 

2021-2024 KYK KYKΠΑ 2 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΠΕ∆50 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 1 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 3 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 4 ΑΛΟΣΚΟΦΗΣ ΟΥΙΛΛΙΑΜ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 5 ΚΟΥΡΟΥΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 6 ΜΠΑΚΙΡΛΗ ΕΡΙΦΥΛΗ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 7 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 8 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 9 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 10 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 11 ΠΑΝΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 12 ΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆50 13 ΒΛΑΧΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΠΕ∆51 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆51 1 ΒΙ∆ΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆51 2 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆51 3 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆51 4 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆51 5 ΚΟΥΡΟΥΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ



 
24 

Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆51 6 ΑΓΓΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆51 7 ΜΠΑΚΙΡΛΗ ΕΡΙΦΥΛΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΠΕ∆52 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆52 1 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆52 2 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆52 3 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆52 4 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆52 5 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆52 6 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆52 7 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΠΕ∆53 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆53 1 ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆53 2 ΜΙΧΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆53 3 ΣΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆53 4 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆53 5 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΠΕ∆54 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆54 1 ΧΛΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆54 2 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆54 3 ΒΙ∆ΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆54 4 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆54 5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆54 6 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆54 7 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆54 8 ΑΓΓΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΠΕ∆55 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 1 ΧΛΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 3 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 4 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 5 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 6 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 8 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΠΕ∆ ΠΕ∆55 9 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΣΕΙ50 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 1 ΚΛΑΨΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 2 ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 4 
ΖΩΤΟΥ 
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 5 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΥ  
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 7 ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 8 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ  ΣΑΚΗΣ  

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 9 ΠΑΠΑΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 10 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 12 ΣΑΡΛΑΜΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 13 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 14 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΙΟΣ  

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 15 ΤΑΣΣΗΣ  ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 16 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 17 ΜΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 18 ΚΑΡΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 19 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΩ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ50 20 ΖΑΡΙΚΟΣ ΙΑΣΩΝ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΣΕΙ51 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ51 1 ΧΟΥΡΧΟΥΛΗΣ  ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ51 2 ΜΑΝΤΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ51 3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ51 4 ΨΑΡΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ51 5 ΜΑΝ∆ΑΜΑ∆ΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ51 6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ51 7 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ51 8 ΜΥΡΤΩ  ΛΑΜΠΡΟΥ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΣΕΙ52 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ52 1 ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΑΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ52 2 ΡΟΤΖΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ52 3 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ52 4 ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ52 5 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΑΥΛΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ52 6 ΠΑΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ52 7 ΛΑΜΠΡΟΥ  ΜΥΡΤΩ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΣΕΙ53 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 1 ΚΛΑΨΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 2 ΣΑΚΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 3 ΦΩΤΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 4 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΛΗ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 5 ΚΟΥΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 6 ΜΑΝΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 8 ΨΑΡΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 10 ΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 11 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 12 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 13 ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ53 14 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΣΕΙ60 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 1 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 2 ΚΟΥΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 3 ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΑΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 5 ΧΟΥΡΧΟΥΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 6 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 8 ΦΩΤΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 9 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΛΗ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 10 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 11 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 12 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2021-2024 ΣΕΙ ΣΕΙ60 13 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΑΥΛΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΣΦΠ1ΕΘΕ 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΣΦΠ ΣΦΠ1ΕΘΕ 1 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΣΦΠ ΣΦΠ1ΕΘΕ 2 ΣΑΛΑΠΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΣΦΠ ΣΦΠ1ΕΘΕ 3 ΠΙΣΤΕΥΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΤΡΑΧ51 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 1 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 2 ΜΠΑΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 3 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 4 ΠΑΥΛΑΤΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 5 ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 6 ΤΟΥΝΤΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 7 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 8 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 9 ΝΕΡΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 10 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 11 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 12 ΠΟΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 13 ΜΕΝΕΞΙΑ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 14 ΝΑΟΥΜ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 15 ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 16 ΘΑΝΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 17 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 18 ΠΑΖΑΡΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 19 ΚΑΠΑΝΤΑΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 20 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 21 ΓΚΟΥΜΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 22 ΦΙΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 23 ΒΑ∆ΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 24 ΓΟΝΙ∆ΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 25 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ51 26 ΜΑΓΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΤΡΑΧ60 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 1 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 2 ΓΚΟΓΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 3 ΧΥΖ ΑΛΙΝΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 4 ΠΑΠΑ∆ΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 5 ΚΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 6 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 7 ∆ΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 8 ΦΑΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 9 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 10 ΚΥΡΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 11 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 12 ΚΙΟΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 13 ΛΟΪΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 14 ΤΟΥΝΤΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 15 ΣΙΩΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 16 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 17 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 18 ΚΑΛΦΑΟΓΛΟΥ ΦΑΙ∆ΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 19 ∆ΑΣΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 20 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 21 ∆ΑΠΟΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 22 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 23 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 24 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 25 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 26 ΣΚΙΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 27 ΚΑΤΣΑΜΠΟΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 28 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 29 ΠΕΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 30 ΣΤΟΥΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 31 ΠΡΕΒΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 32 ΡΟΥΜΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 33 ΕΥΓΕΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 34 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 35 ΤΑΜΟΥΡΑΝΤΖΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 36 ΤΣΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 37 ΑΝ∆ΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 38 ΠΟΛΥΖΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 39 ΜΠΡΑΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 40 ΣΑΛΑΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 41 ΜΩΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 42 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 43 ΛΟΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 44 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ60 45 ΜΑΓΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2021-2024 της Θ.Ε. ΤΡΑΧ61 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 1 ΣΑΜΙΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 2 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 4 ΚΥΡΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 5 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 6 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 7 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 8 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 10 ΣΙΩΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 11 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 12 ΚΑΛΦΑΟΓΛΟΥ ΦΑΙ∆ΩΝ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 13 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 14 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 15 ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 16 ΛΙΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 18 ΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 19 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΕΚ46ΨΖΣΘ-ΝΤΛ
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 20 ΠΛΑΚΑΝ∆ΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 21 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 22 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 23 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 24 ΠΡΕΒΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 25 ΤΣΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 26 ΠΟΛΥΖΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 27 ΚΑΣΑΠΗ ΣΟΦΙΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 28 ΜΩΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 29 ∆ΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 30 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 31 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΚΗΣ ∆HMHTΡΙΟΣ 

2021-2024 ΤΡΑΧ ΤΡΑΧ61 32 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

 

Επιπλέον, η ∆.Ε. αποφάσισε οµόφωνα όπως καθορίσει: 

1. το χρονικό διάστηµα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλλουν 
αίτηση για χορήγηση βαθµολογιών, σε δύο (2) ηµερολογιακές ηµέρες από την 
επόµενη ηµέρα της ανακοίνωσης των αποτελεσµάτων και 

2. το χρονικό διάστηµα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλλουν 
ένσταση, σε πέντε (5) ηµερολογιακές ηµέρες από την επόµενη ηµέρα της 
ανακοίνωσης των αποτελεσµάτων. 

. 

. 

 

Πάτρα, 25-06-2021 

   Η Γραµµατέας της ∆.Ε. 

 

 

 

 

 

                                                                                   Όλγα Μπουσίου 
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